בס"ד

י"א כסלו תשע"א
18 נובמבר 2010
תיק מס' 70/065

פסק דין

א. תמצית עובדתית

רכבו של הנתבע ושל התובע פגעו זה בזה, והם תובעים זה את זה על הנזקים שנגרמו להם. לטענת התובע, חצה הנתבע את קו הפרדה הלבן, ולא הספיק לחזור לנתיבו, והחלק האחורי של רכב הנתבע פגע בפנס של התובע, כל זאת כאשר בנו של התובע נהג ברכב, והתובע ישב לידו.